
 
           
RZP-2003-   54 /12        Poznań, dnia 23.02.2012r. 
 
 
Odpowiadając prosimy powołać się na 

nasz numer pisma 
POLECONY ZA DOWODEM DORĘCZENIA 
 

       
Wszyscy Wykonawcy 

 
 
Akademia Wychowania Fizycznego w Poznaniu, na podstawie  art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2010 r., Nr 113 poz. 759 ze zm.) udziela odpowiedzi na pytanie, które wpłynęło do zamawiającego  
w dniu 23.02.2012r. do postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę energii 
elektrycznej dla wszystkich obiektów AWF (postępowanie nr RZP-2003-08/12/ZP): 
 

Pytanie 1 

 

Odpowiedź 1: 

Załączniki do SIWZ załączone zostaną na stronie internetowej Zamawiającego w formie edytowalnej. 

Pytanie 2 

 

 

 

 

 

 



 

 

 



 
Odpowiedź 2 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytanie 3 

 

Odpowiedź 3 

Jest to pierwsza zmiana sprzedawcy. 

Pytanie 4 

 

Odpowiedź 4 

Pełnomocnictwo będzie stanowiło załącznik do umowy. 

Pytanie 5 

 

Odpowiedź 5 

Wszystkie punkty poboru energii objęte są umowami kompleksowymi. 
 
Pytanie 6 

 

 

 



 
Odpowiedź 6 

Umowy obowiązują do 31 marca 2012r za wyjątkiem ośrodków wczasowych, gdzie umowy zawarte są 
na czas nieokreślony z 1 miesięcznym okresem wypowiedzenia. 
 
Pytanie 7 

 

Odpowiedź 7 

Nie. 

Pytanie 8 

 

Odpowiedź 8 

Układy pomiarowe są dostosowane do TPA. 
 
Pytanie 9 

 

Odpowiedź 9 

Zamawiający modyfikuje treść załącznika nr 3 do SIWZ zmieniając treść pkt 3. 

Było: 

„Rozliczenie za energię elektryczną odbywać się będzie w oparciu o wskazania liczników w miesięcznych okresach 

rozliczeniowych w oparciu o stawki określone w formularzu cenowym”. 

Jest: 

„Rozliczenie za energię elektryczną odbywać się będzie w oparciu o odczyty układów pomiarowo-rozliczeniowych 
oraz ceny określone w formularzu cenowym w okresach zgodnych z okresami odczytowymi stosowanymi przez 
Operatora Systemu Dystrybucyjnego.” 
 

 

 



 
Pytanie 10 

 

Odpowiedź 10 

Zamawiający modyfikuje treść załącznika nr 3 do SIWZ zmieniając treść pkt 2 b. 

Było: 

„zapewnienie Zamawiającemu dostępu do informacji o danych  pomiarowo-rozliczeniowych energii 

elektrycznej pobranej przez Zamawiającego w poszczególnych punktach poboru” 

Jest: 

„zapewnienie Zamawiającemu dostępu do informacji, otrzymanych przez Wykonawcę od OSD, o danych  

pomiarowo-rozliczeniowych energii elektrycznej pobranej przez Zamawiającego w poszczególnych 

punktach poboru” 

 

Pytanie 11 

 

Odpowiedź 11 

Przedstawiony zapis o ewentualnej zmianie wielkości mocy umownej ma tylko charakter informacyjny dla 
Wykonawcy. 
     

Z poważaniem 

 

 

Sporządził: 

Karolina Jendryca 

 

 

Otrzymują:  

- adresat 

- a/a 

 


